



OFERENTE: CONTRACT CHILE S.A.

ADICIONAL N°01

Obra: ZWEICOM

Dirección: Rosario Norte N° 100 Piso 5

Fecha: Santiago 27 de Abril de 2012

contract

UF \$ 22.561,14
DÓLAR \$ 489,10
M2 TOTALES 397
M2UF/ 1,00

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	PINTURA Y SELLOS							
1, 01	Pintura Imantada en kitchenette Min 10 m2		1	Gl	\$ 90.100	\$ 90.100		
	Subtotal PINTURA Y SELLOS 3,00						\$ 90.100	UF 3,99
2, 00	CRISTALES							
2, 01	Provisión e instalación de tabiquería cristal aluminio perfil 30x15, cristal laminado 4+4 incoloro 8mm.		7	M2	\$ 57.240	\$ 372.060		
2, 02	Provisión e instalación de film esmerilado en tabiquerías y puertas de cristal. Con corte plotter. H:1.80 mts.		7	M2	\$ 17.914	\$ 116.441		
	Subtotal CRISTALES 2,00						\$ 488.501	UF 21,65
3, 00	MUEBLES							
3, 01	Diferencia por estructuración de mueble para instalacion de puertas en muebles de apoyo de gerencias, inc puertas .		4	U	\$ 58.300	\$ 233.200		
3, 02	Estructuración de modulos lectricos en muebles escritorios para tapa de 3 modulos, inc tapa de 3 modulos.		4	U	\$ 37.100	\$ 148.400		
3, 03	Instalación de modulo electrico nuevo en sala de reuniones de 6 modulos		1	U	\$ 68.900	\$ 68.900		
3, 04	Diferencia por cambio de vidrios por laminados de color interior.		1	GL	\$ 1.717.200	\$ 1.717.200		
	Subtotal 3,00						\$ 2.167.700	UF 96,08
4, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO							
	ELECTRICIDAD							
4, 01	Tablero eléctrico Sala de Rack c/ by-pass UPS 6 KVA - 3 CTOS DIFERENCIA A 10KVA		1	u	\$ 196.100	\$ 196.100		
4, 02	alimentador electrico 5x10 awg DIFERENCIA A 10KVA		25	ml	\$ 6.766	\$ 169.139		
4, 03	circuito electrico RVK 3x2,5 mm c/ enchufe industrial DIFERENCIA A 10KVA		1	u	\$ 138.190	\$ 138.190		
4, 04	centro eléctrico puesto trabajo 5113/10A normal doble o arranques		24	u	\$ 10.580	\$ 253.924		
4, 05	centro eléctrico 5113/10A normal doble aseo , otros		3	u	\$ 10.580	\$ 31.741		
4, 06	centro eléctrico puesto trabajo 5100/10A Comp doble		13	u	\$ 22.111	\$ 287.449		
4, 07	circuitos de enchufes normal y computación THHN 3X12 AWG		4	u	\$ 100.764	\$ 403.054		
4, 08	circuito de fuerza cocina y otros THHN 3X12 AWG -		1	u	\$ 100.764	\$ 100.764		
4, 09	circuito fuerza A.A. +canalización termostato Para 24/7		1	u	\$ 131.610	\$ 131.610		
4, 10	centro de iluminación o arranque en cenefa		5	u	\$ 16.194	\$ 80.971		
4, 11	montaje de lamparas y/o luminarias en cenefas		5	u	\$ 3.599	\$ 17.994		
4, 12	instalación de interruptores		2	u	\$ 19.227	\$ 38.455		
4, 13	instalación de Cables VGA, Coaxial, HDM en LCD		6	u	\$ 120.840	\$ 725.040		
4, 14	plano autocad +(incluye TE-1)		1	gl	\$ 0	\$ 0		
4, 15	varios,fijaciones, instalación de faena (tablero e iluminación)		1	gl	\$ 116.600	\$ 116.600		
4, 16	CABLEADO ESTRUCTURADO (VOZ Y DATO)							
4, 17	rack 19" x 2100 mm basidor c/ zapatilla 9x5113		1	UN	\$ 233.936	\$ 233.936		
4, 18	Ordenador Panduit 2U 19"		6	UN	\$ 39.532	\$ 237.193		

4, 19	ordenador Panduit 42" U Vertical	2	UN	\$	228,014	\$	456,027		
4, 20	multipar 4 pares cat 6	200	UN	\$	503	\$	100,681		
4, 21	roseta embutida RJ-45 cat 6 A doble	25	UN	\$	9,313	\$	232,826		
4, 22	patch panel 24 port CAT 6	2	UN	\$	139,917	\$	279,835		
4, 23	certificación y rotulación	50	UN	\$	1,777	\$	88,836		
4, 24	cable de patch Cat 6	50	UN	\$	4,412	\$	220,611		
4, 25	cable de user Cat 6	25	UN	\$	4,871	\$	121,780		
4, 26	varios, fijaciones, anillas, flexibles, VELCRO	1	UN	\$	142,040	\$	142,040		
Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 6.00								\$	4,336,923 UF 192,23
5, 00	MUEBLES ESPECIALES ADICIONALES POR MODIFICACIONES								
5, 01	Mesón de recepción MESP-01. En MDF frente e interior lamitech blanco, cubierta lamitech blanco, 2 cajoneras de 3 cajones. Sobrecubierta regresada con vidrio templado 10mm y distanciadores cromo. Diferencia por lacado en frente, laterales y estructura superior. Inc faldón inferior.	1	GL	\$	248,040	\$	248,040		
5, 02	MESP-06 Base Archivos, Melamina blanca 18mm, Puertas melamina revestidas laminado blanco. Diferencia por inc barras para colgar ropa, costado de apoyo en centro del mueble para separar repisas de barra de colgar	1	GL	\$	50,880	\$	50,880		
5, 04	MESP-09 Estante archivo. Melamina blanca 18mm, puertas melamina revestidas laminado blanco. Diferencia por inc barras para colgar ropa, costado de apoyo en centro del mueble para separar repisas de barra de colgar	1	GL	\$	50,880	\$	50,880		
5, 08	MESP-13 Cubierta phone booth. Melamina 18mm revestida lamitech blanco. Soporte estructura metálica electropintada.	1	GL	\$	45,580	\$	45,580		
5, 10	MESP-15 Mueble De guardado divisor para kitchenette, estructura de MDF con interior enchapado melamina blanca y exterior enchapado en lamitech blanco. Diferencia marco estructura azul y modificacion en la estructuracion en los espacios de guardado.	1	GL	\$	209,880	\$	209,880		
5, 11	MESP-16 Mueble coffe & kitchenette. Melamina blanca 18mm. Puertas melamina revestida en laminado blanco. 4 cajones, correderas telescópicas. INC CUBETA DOBLE Diferencia por cubierta de granito negro africano y configuracion adicional para artefactos de cocina, microondas, cafetera etccc... Ins llaves para muebles inferiores	1	GL	\$	475,410	\$	475,410		
5, 12	MESP-17 Mueble especial archivos. Melamina blanca 18mm. Puertas melamina revestida en laminado blanco. Trasera laminado blanco pizarra brillo. Soporte acero cromo Diferencia por doble estructura interior para separar muebles en dos partes	1	GL	\$	50,880	\$	50,880		
				\$	0	\$	0		
Subtotal MUEBLES ESPECIALES 5.00								\$	1,131,550 UF 50,15
6, 00	AIRE ACONDICIONADO								
6, 01	SUMINISTRO DE EQUIPO FAN COIL CON SUS RESPECTIVAS VALVULAS MOTORIZADAS	4	U	-\$	509,749	-\$	2,038,995		
6, 02	SUMINISTRO DE EQUIPO DE FRIO DE 12000 Btu/hora	1	U	-\$	596,356	-\$	596,356		
6, 03	Equipo 24 7 de baja silueta de 24000 BTU, inc instalación ductos y puesta en marcha	1	GL	\$	2,385,000	\$	2,385,000		
Subtotal AIRE ACONDICIONADO 6.00								\$	-250,351 -UF 11,10
7, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO								
7, 01	Beneficio.	1	GL	\$	976,769	\$	976,769		
Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 7.00								\$	976,769 UF 43,29
Total Presupuesto								\$	8,941,192 UF 396,31

Plazo de entrega: 15 DIAS HÁBILES, A PARTIR DEL PAGO DE ANTICIPO

IVA 19% \$ 1,698,826 UF 75,30
Total \$ 10,640,018 UF 471,61

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

50% Anticipo

50% Contraentrega

NOTAS:

- 1.- VALOR SE DESCUENTA DEL PRESUPUESTO DE OBRA
- 2.- VALOR PROFORMA, HAY QUE VALIDAR CON PRESUPUESTOS DEFINITIVOS
- 3.- Valores definitivos

REFERENCIAS:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)